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FORMAZIONE  
& 

SICUREZZA 
 

COUPON DI PRENOTAZIONE 

Dati partecipante 

COGNOME ________________________________________________ 

NOME ____________________________________________________ 

COD. FISC. ________________________________________________ 

LUOGO _______________________ DATA DI NASCITA _____________ 

MANSIONE SVOLTA IN AZIENDA: 

__________________________________________________________ 

 

Dati AZIENDA 

RAGIONE SOCIALE __________________________________________ 

INDIRIZZO _________________________________________________ 

COMUNE  _________________________________________________ 

PROV ___________________ CAP _____________________________ 

TEL _________________________ FAX _________________________ 

EMAIL ____________________________________________________ 

PARTITA IVA _______________________________________________ 

COD. FISC. ________________________________________________ 

CODICE ATECO 2007 ________________________________________ 

SETTORE ATTIVITA’__________________________________________ 

CHIEDE DI PARTECIPARE AL/AI CORSO/I (indicare il/i codice/i del/
dei corso/i ): 

 [      ]     [      ]     [      ]     [      ] 

Con riferimento al D.Lgs. 30/06/2003 n. 196 “Codice in materia di 
protezione dei dati personali”, si precisa che i dati richiesti saranno 
utilizzati esclusivamente per la gestione dei servizi formativi. 

 

DATA ________________ FIRMA ______________________________ 

Inviare l’adesione agli Uffici del Servizio Sicurezza 
via Fax o Email 

Per informazioni contattare gli uffici della Confartigianato di Ravenna – Viale Berlinguer, 8  (fax 0544/407733) 

 Sig.ra Deborah Vannini  0544/516130          deborah.vannini@confartigianato.ra.it 

 Sig.ra Elisa Solfrini         0544/516132         elisa.solfrini@confartigianato.ra.it 

 Sig.ra Daniela Pasi         0544/516110         daniela.pasi@confartigianato.ra.it 

 Sig.ra Ivana Bagnara (Russi) 0544/580103       ivana.bagnara@confartigianato.ra.it 

 Confartigianato di Lugo  – Via Foro Boario, 46  (fax 0545/31676) 

 Sig. Paolo Benoci            0545/280647         paolo.benoci@confartigianato.ra.it 

 Sig. Paolo Baroncini        0545/280623         paolo.baroncini@confartigianato.ra.it 

 Sig.ra Rossella Galanti (B.llo) 0545/61454        rossella.galanti@confartigianato.ra.it 

Confartigianato di Faenza Via B. Zaccagnini. 8  (fax 0546/629712) 

 Sig.ra Giorgia Betti          0546/629718        giorgia.betti@confartigianato.ra.it 

 Sig. Massimo Ceroni        0546/629705        massimo.ceroni@confartigianato.ra.it 
 
Confartigianato di Cervia Via Levico, 8   (fax 0544/71525) 
 Sig.ra Anna Vaccaro         0544/71945         anna.vaccaro@confartigianato.ra.it 

Ufficio Servizio Sicurezza  
Viale Berlinguer,8 
48124  Ravenna  (RA) 

DATORI DI LAVORO  
LAVORATORI  
DIRIGENTI 
PREPOSTI 

RLS 
ADDETTI PRIMO SOCCORSO  
ADDETTI A L L A   P R E V E N Z I O N E  

I N C E N D I    
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ARGOMENTO COD. DETTAGLIO CORSO DURATA 

(ORE) 

TARIFFA  ASSOCIATI 

(€ + IVA) * - § 

1) FORMAZIONE GENERALE E  SPECI-

FICA PER I LAVORATORI (IN FUNZIO-

NE DEL CODICE ATECO DI ATTIVITA’ 

DELLA DITTA)  

1A CORSO GENERALE + FORMAZIONE SPECIFICA RISCHIO BASSO  8  70,00 

1B CORSO GENERALE  + FORMAZIONE SPECIFICA RISCHIO MEDIO  12 110,00 

1C CORSO GENERALE + FORMAZIONE SPECIFICA RISCHIO ALTO  16 150,00 

1D CORSO AGGIORNAMENTO LAVORATORI  TUTTI I SETTORI  6 80,00 

2) FORMAZIONE PER DIRIGENTI  2A CORSO DI FORMAZIONE PER DIRIGENTI 16 240,00 

2B CORSO AGGIORNAMENTO  PER DIRIGENTI 6 100,00 

3) FORMAZIONE PER PREPOSTI  3A CORSO DI FORMAZIONE PER PREPOSTI  8 120,00 

3B CORSO AGGIORNAMENTO  PER PREPOSTI 6 100,00 

4) FORMAZIONE PER DATORI DI 

LAVORO RESPONSABILI DEL SERVI-

ZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE  

RSPP (IN FUNZIONE DEL CODICE 

ATECO DI ATTIVITA’ DELLA DITTA)  

   

4A CORSO PER DATORE DI LAVORO RESPONSABILE SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE  (R.S.P.P.) SPECIFICO PER RISCHIO BASSO 16 240,00 

4B CORSO PER DATORE DI LAVORO RESPONSABILE SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE  (R.S.P.P.) SPECIFICO PER RISCHIO MEDIO 32 360,00 

4C CORSO PER DATORE DI LAVORO RESPONSABILE SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE (R.S.P.P.) SPECIFICO PER RISCHIO ALTO 48 480,00 

4D CORSO DI AGGIORNAMENTO PER DATORE DI LAVORO R.S.P.P.  SPECIFICO PER RISCHIO BASSO 6 100,00 

4E CORSO DI AGGIORNAMENTO PER DATORE DI LAVORO R.S.P.P. SPECIFICO PER RISCHIO MEDIO 10 160,00 

4F CORSO DI AGGIORNAMENTO PER DATORE DI LAVORO (R.S.P.P.)  SPECIFICO PER RISCHIO ALTO 14 220,00 

5) FORMAZIONE PER ADDETTI     

ANTINCENDIO   
5A CORSO DI FORMAZIONE PER ADDETTI ANTINCENDIO RISCHIO BASSO 4 90,00 

5B CORSO DI FORMAZIONE PER ADDETTI ANTINCENDIO RISCHIO MEDIO 8 200,00 

5C AGGIORNAMENTO CORSO DI FORMAZIONE PER ADDETTI ANTINCENDIO RISCHIO BASSO 2 50,00 

5D AGGIORNAMENTO CORSO DI FORMAZIONE PER ADDETTI ANTINCENDIO RISCHIO MEDIO 5 130,00 

    

    

6) FORMAZIONE PER ADDETTI AL 

PRIMO SOCCORSO  

6A CORSO DI PRIMO SOCCORSO PER AZIENDE GRUPPO B e C 12 165,00 

6B CORSO DI PRIMO SOCCORSO PER AZIENDE GRUPPO A 16 200,00 

6C AGGIORNAMENTO CORSO DI PRIMO SOCCORSO PER AZIENDE GRUPPO B e C 4 90,00 

6D AGGIORNAMENTO CORSO DI PRIMO SOCCORSO PER AZIENDE GRUPPO A 6 110,00 

7) FORMAZIONE PER RAPPRESEN-

TANTI DEI LAVORATORI PER LA       

SICUREZZA   

7A CORSO DI FORMAZIONE PER RAPPRESENTANTE DEI LAVORATORI PER LA SICUREZZA (R.L.S.) 32 300,00 

7B AGGIORNAMENTO CORSO DI FORMAZIONE PER R.L.S.  PER AZIENDE FINO A 50 DIPENDENTI 4 75,00 

7C AGGIORNAMENTO CORSO DI FORMAZIONE PER R.L.S.  PER AZIENDE CON OLTRE 50 DIPENDENTI 8 125,00 

         * SONO PREVISTE SCONTISTICHE PER LE IMPRESE CHE HANNO ADERITO AL SERVIZIO ABBONAMENTO SICUREZZA                                         §  MAGGIORAZIONE DEL  50% PER LE IMPRESE NON ASSOCIATE  

OFFERTA FORMATIVA  


